РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКИЙ  РАЙОН

МУ ГЛИНИЩЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  31.07.2014 г   № 129/1      .
        с. Глинищево
О передаче  в аренду муниципального имущества

Глинищевского сельского поселения: котельных

(с оборудованием и теплотрассой) ГУП «Брянсккоммунэнерго»

          Во исполнение ст. 14  Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г «Об общих принципах  организации местного самоуправления в РФ»  постановления №18 от 19.05.2009 г «Об организации содержания жилищного фонда и коммунальной инфраструктуры» и  Положением «О порядке сдачи в аренду нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности Глинищевского сельского поселения» утвержденном. реш. Глинищевского сельского Совета №1-22-5 от 30.12.2008 г (в ред. реш №2-5-7 от 21.05.2010 г.)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. В целях более эффективного управления и эксплуатации газовых котельных и более качественного теплоснабжения передать сроком на 1 месяц с 01.08.2014 г  ГУП «Брянсккоммунэнерго»  муниципальное имущество Глинищевского сельского поселения:

      - здание котельной (с оборудованием и теплотрассой), общей площадью 240,8 кв.м. расположенное по адресу: Брянская обл, Брянский район, с. Глинищево, ул. П.М.Яшенина, 47а, корп.4,
        - здание котельной (с оборудованием и теплотрассой), общей площадью 27,4 кв.м. расположенное по адресу: Брянская обл., Брянский район, с. Глинищево, пер. Заречный, 48Б,

         - здание котельной (с оборудованием и теплотрассой), общей площадью 251,0 кв.м., расположенное по адресу: Брянская обл., Брянский район, с. Глинищево, ул. Школьная, д.6,

       - здание котельной (с оборудованием и теплотрассой), общей площадью 147,3 кв.м.  , расположенное по адресу: Брянская обл., Брянский район, с. Глинищево, пер.Октябрьский, д.11а,

        - здание котельной (с оборудованием и теплотрассой), общей площадью 30,1 кв.м.,  расположенное по адресу: Брянская область  Брянский район, дер.Титовка, ул.Учительская 2а,
         - здание котельной (с оборудованием и теплотрассой), общей площадью 35,2кв.м., расположенное по адресу: Брянская обл., Брянский район, д. Титовка, ул. Молодежная, д.1а,

        - здание котельной (с оборудованием и теплотрассой), общей площадью35,0 кв.м., расположенное по адресу Брянская обл., Брянский район, с. Кабаличи, ул. Молодежная, д.22А,

      2. Зам главы администрации  Лапочкиной Л.П. подготовить договора аренды.

      3. Создать комиссию по приему-передаче муниципального имущества  Глинищевского сельского поселения ГУП «Брянсккоммунэнерго в составе:

       - Тищенко Г.И. – зам главы администрации - председатель комиссии

       - Лапочкина Л.П. – зам. главы администрации

       - Ковалев А.А. – инженер энергетик МУП «Ресурс»

       - представитель ГУП «Брянсккоммунэнерго» (по соглавованию)

       3. Комиссии осуществить прием-передачу муниципального имущества   01.08.2014 г.со

снятием показаний приборов учета   на котельных и составить акты приема - передачи в соответствии с установленной формой.

      4. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом Порядке

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Глинищевского

сельского поселения                                                                   Климов М.Е.